
PS120 M1 MG 
PNÖMATİK EKİM MAKİNESİ ( MİKROGRANÜL GÜBRE VERSİYONU )

PS120 M1MG yonca, haşhaş, kanola, çim, ray gras ve susam gibi ince tohumlar için mükemmel bir ekim
makinesidir. Her tür toprak işleme makinesi ile (tırmık, diskaro, mikser vs.) kombine olarak kullanılabilir.

1-32 sıra arası tüm marka ve model pnömatik ve hububat mibzerinin üzerine kolayca monte edilerek
ayçiçeği, mısır, pancar, pamuk, patates, kanola ve buğday gibi ürünlerin ekimi ile aynı anda mikro granül
gübre uygulamanızı sağlar.

TEKNİK BİLGİLER

İş Genişliği : 1 – 6 metre 

Mikro Gübre Serpme : 1 - 32 hortum çıkışı (16 hortum yuvalı makine Y bölücüler ile 32 çıkışa arttırılır)

Hortum uzunluğu : 1 - 4 metre

Kapasite : 1 – 3.5 Kg / dakika ekim kapasitesi (çift elektrik fan)

Depo Hacmi : 120 litre

Güç Besleme : 12 V / 25 A (traktör aküsünden)

STANDART TESLİMAT KAPSAMI

Makine komplesi, 5.2 model Türkçe ekranlı elektronik kumanda, 50 metre hortum, mikro gübreler için ince ekim
merdanesi, yedek ekim makaraları, dijital el kantarı, kalibrasyon torbası, montaj tablası, karıştırıcı, gerekli tüm kablolar, Y
bölücü, tekerlek hız sensörü, Türkçe kullanım kitapçığı ve gerekli tüm parçalar.

OPSİYONEL AKSESUARLAR

Diğer hız sensörleri (GPS, radar, 7 uçlu kablo), 3 nokta askı kaldırma sensörü, depo seviye sensörü, kalibrasyon butonu
ve diğer tüm aksesuarlar.

ÇİFTÇİYE SUNDUĞU AVANTAJLAR

Aynı makineyi mikro gübre atmak için hem ayçiçeği – mısır ekiminde havalı mibzerin üstüne hem de buğday – kanola
ekiminde hububat mibzerine monte edip kullanabilme imkanı

Teknisyen gerekmeden kolay montaj ve kullanım

Ekim milini 1 - 32 arası istenilen çıkış sayısına göre ayarlama imkanı

Türkçe elektronik kumanda ile gramla hassas ayar ve tam kalibrasyon, otomatik boşaltma, ekim değerlerini takip
edebilme (iş süresi, ekilen alan vs.)

Hız sensörü sayesinde tarlada değişen çalışma hızlarında istenen tam ekim miktarını koruma. Sıra başlarında dönüşlerde
otomatik başlatma ve durdurma

Rüzgardan etkilenmeden tüm iş genişliğine homojen ve eşit tohum serpme

İş genişliği, hız ve ekim miktarına göre elektronik kalibrasyon, tam dozajlama

Montaj ve ilk çalıştırma desteği, teknik destek, yedek parça desteği


